



Ada's Kæledyrskrematorium ApS
Højvangsvej 15, Sengeløse
2640 Hedehusene

CVR-nr: 10 33 04 91

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. august 2020

Anders Oxholm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ada's Kæledyrskrematorium ApS Højvangsvej 15, Sengeløse 2640 Hedehusene
	Telefon: 43 55 11 55
	CVR-nr.: 10 33 04 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niklas Gustav Kamp Bromé Malin de Maré Anders Oxholm
Direktion	Anders Oxholm
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107, 1. 2600 Glostrup
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	AniCura ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kremering af kæledyr og salg af produkter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør DKK 10.012.818 mod DKK 9.332.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 5.967.276 mod DKK 5.370.013 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover effekten af Covid-19 som omtalt i note 1, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	10.012.818	9.332.466
2 Personalemkostninger.....	-2.412.508	-2.355.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-59.247
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	7.600.310	6.918.183
3 Andre finansielle indtægter	70.674	0
4 Andre finansielle omkostninger	-20.577	-32.469
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT.....	7.650.407	6.885.714
5 Skat af årets resultat.....	-1.683.131	-1.515.701
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	5.967.276	5.370.013
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	5.000.000	10.000.000
Overført resultat	967.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.629.987
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT.....	5.967.276	5.370.013
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
6 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
Deposita	82.500	82.500
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	82.500	82.500
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	82.500	82.500
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	715.354	581.820
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	715.354	581.820
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.261.832	1.033.208
Selskabsskat	0	131.560
Tilgodehavender tilknyttede selskaber.....	6.653.504	157.631
Andre tilgodehavender.....	0	0
Udskudt skatteaktiv	32.907	48.134
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	7.948.243	1.370.533
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	1.028.054	10.400.408
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	9.691.651	12.352.761
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	9.774.151	12.435.261
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
7 Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
8 Overført resultat	2.455.111	1.487.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	5.000.000	10.000.000
EGENKAPITAL	7.655.111	11.687.835
9 Anden gæld	56.801	0
Langfristede gældsforpligtelser	56.801	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.864	39.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.914	142.559
Selskabsskat	1.219.094	0
Anden gæld	714.367	565.003
Kortfristede gældsforpligtelser	2.062.239	747.426
GÆLDSFORPLIGTELSE R	2.119.040	747.426
PASSIVER.....	9.774.151	12.435.261
1 Efterfølgende begivenheder		
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Nærtstående parter		

NOTER

1 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Udbruddet af Covid-19 i Danmark har haft en begrænset påvirkning på selskabets drift i de første syv måneder af 2020, hvor selskabet ikke har oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år.

Ledelsen forventer, at Covid-19 fortsat vil have begrænset påvirkning på selskabets drift i den resterende del af 2020 og anser at selskabet har et forsvarligt likviditetsberedskab.

2019 2018

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger.....	2.309.164	2.171.798
Pensioner.....	70.200	150.200
Andre omkostninger til social sikring.....	33.144	33.039
Personaleomkostninger i alt	<u>2.412.508</u>	<u>2.355.036</u>

3 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttet virksomheder.....	69.283	0
Øvrige renteindtægter.....	1.391	0
Andre finansielle indtægter i alt	<u>70.674</u>	<u>0</u>

4 Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger.....	4.577	32.469
Øvrige finansielle omkostninger.....	16.000	0
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>20.577</u>	<u>32.469</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	1.667.904	1.482.440
Regulering af udskudt skat.....	15.227	33.261
Skat af årets resultat.....	<u>1.683.131</u>	<u>1.515.701</u>

	Produktions anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	10.029.505	213.962
Kostpris 31. december 2019	10.029.505	213.962
Af-/nedskrivninger, primo	-10.029.505	-213.962
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-10.029.505	-213.962
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019.....	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019.....	1.487.835	6.117.822
Årest overførte overskud eller underskud.....	967.276	-4.629.987
	<u>2.455.111</u>	<u>1.487.835</u>

9 Anden gæld, langfristet

Selskabet har langfristet gæld udgørende t.kr. 57 og forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. januar 2031. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt 1.747 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev for TDKK. 4.000 i selskabets produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og ligger således ikke til sikkerhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited
3d Dundee Road, Slough
United Kingdom
SL1 4LG

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MALIN DE MARÉ

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AniCura

Serienummer: 19770523xxxx

IP: 78.82.xxx.xxx

2020-08-31 10:10:37Z



Kämp Niklas Gustav Bromé

Bestyrelsesformand

På vegne af: AniCura

Serienummer: 19830524xxxx

IP: 217.151.xxx.xxx

2020-08-31 12:14:06Z



Anders Oxholm

Adm. direktør

På vegne af: AniCura

Serienummer: PID:9208-2002-2-821390325813

IP: 95.210.xxx.xxx

2020-08-31 15:29:07Z



Anders Oxholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AniCura

Serienummer: PID:9208-2002-2-821390325813

IP: 95.210.xxx.xxx

2020-08-31 15:29:07Z



Gösta Gauffin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:93448161

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-08-31 15:37:55Z



Jan Boje Andreassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:61973527

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-08-31 16:20:27Z



Anders Oxholm

Dirigent

På vegne af: AniCura

Serienummer: PID:9208-2002-2-821390325813

IP: 95.210.xxx.xxx

2020-08-31 16:32:37Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>